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Né bazé té nenit 14 paragrafi 14.2 t& Ligjit Nr. 03/L-04 Per Vetéqeverisje Lokale(Gazeta
zyrtare e Rep. sé Kosovés Nr.28/2008),nenit 8 pragrafi 1 pika 1.1 dhe nenit 15té Ligjit
Nr. 06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e Pron€s s¢ paluajtshme t& komunés
(Gazeta zyrtare e Rep. sé Kosovés Nr.10/2019), Rregullores (QRK) NR 09/20 per pércaktimin e

procedurave t¢ dhénies ng shfrytézim dhe kémbimin € prones s€ paluajtshme t¢ Komunés, nenit

paluajtshme t& Komungs n€ shfrytézim afatshkurtér i caktuar me vendim t& kuvendit t¢ Komunés

Emri & Mbiemri Adresa e Lokalit Sipérfagja | Cmimi fillestar Cmimi i
pPér m? ofertés pé m?

Z. Bajram Kabashi, Rahovec, rr.” Avdullah 12.8 m2 2.00€ 2.00 €
Rahovec Bugari”pn

Afati i ankesave éshte 7 (shtaté) dite kalendarike prej datés s¢ publikimit, pas kalimit t&
afatit té ankesave Kryetari i Komunés do té nénshkruaj kontratén me pérfituesin e
ankandit publik sipas rekomandimit té komisionit.

Komisioni vlerésues i ofertave



